
  創業記念行事に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご支援の賜物と深く感謝申し上げます。

つきましては、誠に勝手ではございますが創業記念式典を行うため、下記の通り業務を

お休みさせていただきます。

お取引様にはご不便・ご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございませんが、今後ともご支援・

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　敬具

記

（金）

午後臨時休業 午前中は平常業務

終日臨時休業

終日臨時休業

終日臨時休業

本 社

名古屋支店

神奈川支店

関越営業所

さて、弊社はお陰様で創業100周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様の

令和元年6月吉日

〒 108-0072

お取引様各位 東 京 都 港 区 白 金 二 丁 目 ５ 番 １ ２ 号

令和元年7月26日


